关于公布 2018 年河东区事业单位医疗卫生
岗位公开招聘工作人员进入面试资格审查范围

人员名单的公告

根据《2018 年临沂市河东区事业单位医疗卫生岗位公开招聘

工作人员简章》规定，经区事业单位公开招聘主管机关研究，确

定 2018 年河东区事业单位医疗卫生岗位公开招聘工作人员笔试

合格分数为 40 分。在笔试合格分数线以上（含），按照笔试成绩

和规定的比例，由高分到低分确定了各招聘岗位进入面试资格审

查范围的人员名单，现予以公布。

附：2018 年河东区事业单位医疗卫生岗位公开招聘工作人员

进入面试资格审查范围人员名单

河东区卫生和计划生育局

2018 年 4 月 12 日

2018 年河东区事业单位医疗卫生岗位
公开招聘工作人员进入面试资格审查范围

人员名单

准考证号 报考部门 报考岗位 笔试成绩

1828892908 河东区疾病预防控制中心 临床岗位（医疗类） 64.8

1828892107 河东区疾病预防控制中心 临床岗位（医疗类） 61.8

1828874305 河东区疾病预防控制中心 临床岗位（医疗类） 61

1828825627 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 针灸推拿岗位（中医类） 62

1828873011 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 A（医疗类） 69.8

1828891920 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 A（医疗类） 63.6

1828861304 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 A（医疗类） 62

1828894706 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 A（医疗类） 60.6

1828861330 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 A（医疗类） 60

1828871510 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 A（医疗类） 58.8

1828891505 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 72.4

1828863015 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 71.2

1828872825 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 70.6

1828881817 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 68.8

1828860111 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 68.2

1828882508 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 67.4

1828882209 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 66.6

1828891429 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 66.4

1828872014 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 66

1828881425 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 66

1828890106 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 64.2

1828873003 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 64

1828872727 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 64

1828883724 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 63.8

1828891619 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 63.8

1828861621 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 63.4

1828880224 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 63.4

1828882922 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 62.4

1828860819 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 62

1828861405 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 62

1828894919 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 61.2

1828870128 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 61.2

1828871629 河东区基层医疗卫生单位合并招聘 临床岗位 B（医疗类） 61.2

1828823515 河东区汤头中心卫生院 中医岗位（中医类） 71

1828825622 河东区汤头中心卫生院 中医岗位（中医类） 67

1828824708 河东区汤头中心卫生院 中医岗位（中医类） 67

1828890313 河东区郑旺镇卫生院 影像岗位（医疗类） 57.8

1828880903 河东区郑旺镇卫生院 影像岗位（医疗类） 54.2

1828881322 河东区郑旺镇卫生院 影像岗位（医疗类） 48.4

1828893509 河东区八湖镇卫生院 临床岗位（医疗类） 57

1828892712 河东区八湖镇卫生院 临床岗位（医疗类） 55

1828820316 河东区八湖镇卫生院 临床岗位（医疗类） 52.4

1828824005 河东区妇幼保健院 中医妇科学岗位（中医类） 61.4

1828884229 河东区妇幼保健院 儿科学岗位 A（医疗类） 55.6

1828861810 河东区妇幼保健院 妇产科学岗位 A（医疗类） 54.8

1828860621 河东区妇幼保健院 妇产科学岗位 B（医疗类） 65.8

1828870105 河东区妇幼保健院 妇产科学岗位 B（医疗类） 63.4

1828890229 河东区妇幼保健院 妇产科学岗位 B（医疗类） 62.4

1828871528 河东区妇幼保健院 妇产科学岗位 B（医疗类） 57.4

1828890129 河东区妇幼保健院 临床医学岗位 A（医疗类） 66.6

1828880428 河东区妇幼保健院 临床医学岗位 A（医疗类） 58.8

1828893715 河东区妇幼保健院 临床医学岗位 B（医疗类） 65.8

1828870517 河东区妇幼保健院 临床医学岗位 B（医疗类） 60.4

1828893207 河东区妇幼保健院 临床医学岗位 B（医疗类） 60

1828870117 河东区妇幼保健院 临床医学岗位 B（医疗类） 57.8

1828872823 河东区妇幼保健院 临床医学岗位 B（医疗类） 55.4

1828862117 河东区妇幼保健院 儿科学岗位 C（医疗类） 64.2

1828883515 河东区妇幼保健院 儿科学岗位 C（医疗类） 58.8

1828892612 河东区妇幼保健院 儿科学岗位 D（医疗类） 59.8

1828882905 河东区妇幼保健院 儿科学岗位 D（医疗类） 56.2

1828840716 河东区妇幼保健院 医学检验技术岗位（检验类） 57

1828840630 河东区妇幼保健院 医学检验技术岗位（检验类） 55.8

1828840708 河东区妇幼保健院 医学检验技术岗位（检验类） 41.4

1828821410 河东区妇幼保健院 中药师岗位（药学类） 61.8

1828821106 河东区妇幼保健院 中药师岗位（药学类） 61.4

1828821427 河东区妇幼保健院 中药师岗位（药学类） 60.4

1828630719 河东区妇幼保健院 文秘岗位 79.6

1828593018 河东区妇幼保健院 文秘岗位 72.6

1828631903 河东区妇幼保健院 文秘岗位 72.5

1828803428 河东区妇幼保健院 会计岗位 71.9

1828671313 河东区妇幼保健院 会计岗位 71.5

1828721222 河东区妇幼保健院 会计岗位 66.1

1828713621 河东区妇幼保健院 计算机管理员岗位 68.1

1828702601 河东区妇幼保健院 计算机管理员岗位 63.3

1828726221 河东区妇幼保健院 计算机管理员岗位 63.2